**Obit**, **Obituary**, The Anniversary of any Person's Death was called the *Obit*; and to observe such Day with Prayers and Alms, or other Commemoration, was called *keeping the Obit*. In religious Houses they had a Register or Kalendar, wherein they entered the *Obits* or *Obitual* Days of their Founders and Benefactors, which was thence called the *Obituary*.

**Objurgatrices**, Scolds or Railing Women.

**I**tem, *quia per Objurgatrices & meretrices multa mala in villa oriuntur, viz. lites, pugna, seu verberationes, diffamationes, & tranquillitatis perturbationes, tam de nocte quam die, ac Scismata inter Vicinos Villæ seu Burgi nostri prædicti, ac inobedientia contra Ballivos & alios ministros suos, ac alia multa inquietationes per earum butefias & clamores. Igitur utimur de eisdem, quod cum capta fuerint, habeant judicium de le Gogyng-skoole, & ibi stabunt nudis pedibus, & suis crinibus pendentibus & dispersis, tanto tempore, ut aspici possint ab omnibus per viam transeuntibus, secundum voluntatem Ballivorum nostrorum Capitalium; Et post judicium factum, ducantur ad Gaolum, & ibi morentur quousque redemptionem fecerint pro suis offensionibus & delictis ad Voluntatem Ballivorum & Communitatis; Et si per tale judicium noluerint castigari, a villa ejiciantur, & hoc per Ballivos cum posse Communitatis, si non per se fuerit, propter plura mala discrimina & pericula, quæ per eas oriri possent, & nedum per illas, sed etiam per earum mantentores; Et si earum mantentores sint de nostris Comburgentibus, fiat de illis sicut de perjuris & tranquillitatem ville perturbantibus, & eo facto amittant libertatem. MS. LL. liberi Burgi villæ de Mountgomery a tempore Hen. 2.*

**Oblata**, Properly Offerings: But in the Exchequer it signifies old Debts, brought together from precedent Years, and put to the present Sheriff's Charge. See the *Practice of the Exchequer*, pag. 78. Also Gifts made to the King by any of his Subjects, which were so carefully taken Notice of in the Reigns of King *John* and *Henry the Third*, that they were entered in the Fine Rolls, under the Title *Oblata*; concerning which see Mr. *Philips* his Book of the Antiquity and Legality of Royal Purveyance. *Spelman's Glossary*, and *Prynns Aurum Regine*. See *Nova Oblata*.

**Oblatae**, The consecrated Wafers or Hosts distributed to Communicants in the Mass or Sacra-

ment of the Altar.—— And hence the Word was afterwards used for thin Cakes or Wafers baked in Iron Moulds, which the *French* still call *Oblee* and *Oblie*.—— A customary Treat in religious Houses. *Item singulis diebus dominicis in quadragesima dimidium præbendarum frumenti de granario ad Oblatas, ad Cœnam; & dimidium similiter in Cœna Domini ad idem.*—— *Monast. Angl. Tom. 1. pag. 149.*